
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Keuangan I

3B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO  50 90  35 90 C 56.00

 2 2202025219 ABDURRAHMAN GHIFARI  45 90  53 90 C+ 62.00

 3 2402025006 DITA VIRAHDINI  70 90  65 90 B 74.00

 4 2402025014 BUNGA NUR KAMILAH  60 90  63 90 B 70.00

 5 2402025019 MUHAMAD BAZLA DAYANA  70 90  70 90 B+ 76.00

 6 2402025025 ANIS ARDELIA  73 90  85 90 A- 83.00

 7 2402025033 MUHAMMAD HAMDHANI SUSANTO  60 90  62 90 B 70.00

 8 2402025035 NABILA SRI WULANDARI  70 90  75 90 B+ 78.00

 9 2402025042 ILYAS YUSRIANSAH  70 90  80 90 A- 80.00

 10 2402025045 YUNI ARUM WARDANI  70 90  75 90 B+ 78.00

 11 2402025058 WAHYU NUGROHO  60 90  65 90 B 71.00

 12 2402025059 SISKA  AMELIA  PUTRI  70 90  65 90 B 74.00

 13 2402025060 PUTRI ATIKA WARDANI  73 90  84 90 A- 83.00

 14 2402025065 KINANTI PUTRI NATALIA  70 90  80 90 A- 80.00

 15 2402025069 AURELIA AZALI MAULIDIA MAULA PUTRI  70 90  78 90 B+ 79.00

 16 2402025073 MUHAMMAD DHAVA FAZRI  70 90  80 90 A- 80.00

 17 2402025078 DINDA APRILIA  70 90  73 90 B+ 77.00

 18 2402025079 SATRIA DYANDRA PUTRA ARVI  50 90  80 90 B 74.00

 19 2402025084 NAYLA AZKA NADHIRA  70 90  65 90 B 74.00

 20 2402025087 REVALIANA NAJMI GUNAWAN  65 90  65 90 B 73.00

 21 2402025095 MUHAMMAD DAFFA JAUZI  65 90  45 90 B- 65.00

 22 2402025096 ISMI AULIA AZ'ZAHRA  70 90  75 90 B+ 78.00

 23 2402025098 SAYYID MUHAMMAD JIDAN  65 90  68 90 B 74.00

 24 2402025102 ABDUL HANIF ADZIKRI  80 90  75 90 A- 81.00

 25 2402025106 CANTIKA PUTRI  70 90  79 90 A- 80.00

 26 2402025108 FAHREZA IFANKHA  70 90  79 90 A- 80.00

 27 2402025115 FAUZAN ABDILLAH  65 90  60 90 B 71.00
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Keuangan I

3B

Ekonomi dan Bisnis
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N
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N.Aktif

 28 2402025119 SHAFIRA KHAIRINA RAMADHANI  70 90  88 90 A- 83.00

 29 2402025129 DINI NUR AZIZAH  73 90  85 90 A- 83.00

 30 2402025133 FADHILAH ZALFA KHOIRUNNISA  83 90  88 90 A 87.00

 31 2402025146 ADRIAN YUSUF FATAHILLAH  80 90  85 90 A 85.00

 32 2402025150 RAIHAN AGHNA DZAKI  70 90  80 90 A- 80.00

 33 2402025159 YASMIN ZALFA ZAHIRA  78 90  83 90 A- 84.00

 34 2402025161 MUHAMAD DAFA' ABRAR  75 90  77 90 A- 80.00

 35 2402025172 RAFI YULREFAN  73 90  70 90 B+ 77.00

 36 2402025174 SELVIYANA  73 90  73 90 B+ 78.00

 37 2402025178 NURASYIFA RAMAHDANI  75 90  83 90 A- 83.00

 38 2402025187 RISMA DWI CAHYANI  70 90  50 90 B- 68.00

 39 2402025201 ELVIN BAGAS SUGARA  70 90  65 90 B 74.00

 40 2402025203 MUHAMMAD ALVIANSYAH  70 90  73 90 B+ 77.00

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Ttd



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3B

Jadwal Kuliah R.F703 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

RPS  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 2 Jumat

3 Okt 2025

Konsep Dasar Manajemen

Keuangan Dan Peranan

Pasar Keuangan Bagi

Perusahaan

 36 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 3 Jumat

10 Okt 2025

Analisa Kinerja Keuangan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 4 Jumat

17 Okt 2025

Analisis laporan keuangan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 5 Jumat

24 Okt 2025

Peramalan Keuangan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 6 Jumat

31 Okt 2025

Peramalan Keuangan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 7 Jumat

7 Nov 2025

Perencanaan Keuangan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 8 Jumat

14 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3B

Jadwal Kuliah R.F703 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Nov 2025

Manajemen Kas  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 10 Jumat

5 Des 2025

Manajemen Piutang  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 11 Jumat

12 Des 2025

Manajemen Persediaan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 12 Jumat

19 Des 2025

Manajemen Persediaan  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 13 Jumat

26 Des 2025

Sumber Dana Jangka

Pendek

 35 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 14 Jumat

2 Jan 2026

Time Value Of Money  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 15 Jumat

9 Jan 2026

Time Value of Money  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 16 Jumat

16 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  40 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA

DITA



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025025 - Manajemen Keuangan I

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2202025007 MUHAMMAD ADITYA DWI WICAKSONO 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 2 2202025219 ABDURRAHMAN GHIFARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 3 2402025006 DITA VIRAHDINI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2402025014 BUNGA NUR KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2402025019 MUHAMAD BAZLA DAYANA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2402025025 ANIS ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2402025033 MUHAMMAD HAMDHANI SUSANTO 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2402025035 NABILA SRI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2402025042 ILYAS YUSRIANSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2402025045 YUNI ARUM WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2402025058 WAHYU NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2402025059 SISKA  AMELIA  PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2402025060 PUTRI ATIKA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2402025065 KINANTI PUTRI NATALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2402025069 AURELIA AZALI MAULIDIA MAULA PUTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2402025073 MUHAMMAD DHAVA FAZRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2402025078 DINDA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2402025079 SATRIA DYANDRA PUTRA ARVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2402025084 NAYLA AZKA NADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2402025087 REVALIANA NAJMI GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2402025095 MUHAMMAD DAFFA JAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026
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%
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HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2402025096 ISMI AULIA AZ'ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2402025098 SAYYID MUHAMMAD JIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2402025102 ABDUL HANIF ADZIKRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2402025106 CANTIKA PUTRI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 26 2402025108 FAHREZA IFANKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2402025115 FAUZAN ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2402025119 SHAFIRA KHAIRINA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2402025129 DINI NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2402025133 FADHILAH ZALFA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2402025146 ADRIAN YUSUF FATAHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2402025150 RAIHAN AGHNA DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2402025159 YASMIN ZALFA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2402025161 MUHAMAD DAFA' ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2402025172 RAFI YULREFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2402025174 SELVIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2402025178 NURASYIFA RAMAHDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2402025187 RISMA DWI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2402025201 ELVIN BAGAS SUGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2402025203 MUHAMMAD ALVIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  36  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  35  40  40  40


